ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ PHAN THIẾT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số : 04  /TB-UBND Phan Thiết, ngày  03 tháng  01 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc triển khai các văn bản của Trung ương.

Thực hiện Thông báo số 381/TB-UBND ngày 29/12/2016 của UBND

tỉnh Bình Thuận về việc triển khai các văn bản của Trung ương;

UBND thành phố thông báo đến Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị

thuộc thành phố và Chủ tịch UBND các phường, xã biết và nghiên cứu Thông

báo số 381/TB-UBND trên mạng internet, tại địa chỉ Website

http://phanthiet.binhthuan.gov.vn mục Tuyên truyền Hướng dẫn để tổ chức

triển khai thực hiện./.

     TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận

- Các phòng, ban, đơn vị Tp;

- UBND các phường, xã;

- Chánh VP;

- Chuyên viên VP;

- Lưu : VT, CNTT (Huy).

    CHÁNH VĂN PHÒNG

       Phan Đức Tuyên

http://phanthiet.binhthuan.gov.vn/

		2017-01-10T07:56:26+0700
	Việt Nam
	Phan Đức Tuyên<tuyenpd@phanthiet.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2017-01-10T07:56:33+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Phan Thiết<phanthiet@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!